Tempus Open - Tova Andersson

Tova Andersson

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 50m Ryggsim (25) Personbasta: 00:29.77 AQUA-poang: 641 Datum: 2019-11-16 Tavling: SM/JSM

(25m) 2019

Tid

00:56.25
00:54.70
00:53.08
00:50.27
00:49.61
00:51.06
00:47.07
00:47.42
00:46.57
00:44.61
00:41.91
00:42.64
00:42.83
00:42.71
00:42.71
00:41.38
00:43.62
00:40.22
00:40.22

00:41.45

AQUA
95
103
113
133
139
127
162
159
168
191
230
218
216
217
217
239
204
260
260

238

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2009-11-29

2010-03-21

2010-05-30

2010-11-27

2010-11-27

2010-12-16

2011-02-05

2011-03-19

2011-06-03

2011-09-24

2011-11-12

2011-11-12

2011-11-26

2011-11-27

2011-11-27

2011-12-01

2011-12-03

2012-05-06

2012-05-06

2012-05-18

Tavling

Hostsimiaden

Vilunda Knatte

Varsimiaden distrikt
Hostsimiaden

Hostsimiaden

Vasby Simsallskap KM 2010
Swimshop Knatte-cup 2011
Vilunda Knatte 2011
Kneippbyn Swim 2011
Speedo Ungdom Cup
Aquarapid International 2011
Aquarapid International 2011
Hostsimiaden

Hostsimiaden

Sydpoolen Knatte Cup 2013
Vasby Simsallskap KM 2011
Julklappsdoppet 2011
Sydpoolen Knatte Cup 2013
Varsimiaden-reg

Kneippbyn Swim 2012


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=288163
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=288163&amp;event=41&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=288163&amp;event=41&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=288163&amp;event=41&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=288163&amp;event=41&amp;Result_sort=result_date.desc

